## HÔPITAUX DE SECONDE CLASSE.

| NOMBRE des INDIVIDUS. | DÉNOMINATION.             | APPOINTEMENTS ou GAGES. | NOMBRE pour VINGT-CINQ HÔPITAUX. | RÉSULTAT.       |
|-----------------------|---------------------------|-------------------------|----------------------------------|-----------------|
| 1                     | Médecin.....              | à 1,500 livres.         | et pour 25                       | 37,500 livres.  |
| 1                     | Médecin chirurgien.....   | à 1,500 —               | et pour 25                       | 37,500 —        |
| 1                     | Pharmacien.....           | à 1,200 —               | et pour 25                       | 30,000 —        |
| 1                     | Aide-médecin.....         | à 800 —                 | et pour 25                       | 20,000 —        |
| 3                     | Sous-aides-médecins.....  | à 600 —                 | et pour 75                       | 45,000 —        |
| 1                     | Sous-aide-pharmacien..... | à 600 —                 | et pour 25                       | 15,000 —        |
| 1                     | Aumônier.....             | à 750 —                 | et pour 25                       | 18,750 —        |
| 1                     | Directeur.....            | à 1,200 —               | et pour 25                       | 30,000 —        |
| 1                     | Commis.....               | à 700 —                 | et pour 25                       | 17,500 —        |
| 6                     | Infirmiers.....           | à 150 —                 | et pour 150                      | 22,500 —        |
|                       |                           |                         | 425                              | 273,750 livres. |
|                       | <b>RÉGIMENTS.</b>         |                         |                                  |                 |
| 1                     | Médecin.....              | à 1,500 —               | et pour 186                      | 271,000 —       |
|                       | <b>DIRECTOIRE.</b>        |                         |                                  |                 |
| 5                     | Officiers de santé.....   | à 6,000 —               | et pour 5                        | 30,000 livres.  |
| 1                     | Régisseur.....            | à 6,000 —               | et pour 1                        | 6,000 —         |
| 1                     | Secrétaire.....           | à 3,000 —               | et pour 1                        | 3,000 —         |
| 7                     |                           |                         | 7                                | 39,000 livres.  |